
... a nepřijdete vůbec 
do styku s prachem!

• centrální vysavač s vodní clonou

• vysoká kvalita, průmyslové provedení

• absolutní kontrola nad prachem

• bezobslužný systém

c e n t r á l n í 
v y s a v a č e

w w w . s m a r t v a c . c z

s napojením na kanalizaci



w w w . s m a r t v a c . c z

Model DF1A - 150 DF2A - 310
Napětí (V) 230 230
Příkon (W) 1920 2592
Sací podtlak
(mm H2o) 3300 4064

Vzduchový výkon
(1/s) 65 54

Sací výkon
(AirWatt) 700 2 x 390

objem zásobníku (l) 18 29
Hlučnost ve 3m (dB) 66 68
Rozměry agregátu 300 x 930 380 x 1225
Cena 48 925,- Kč 56 750,- Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

• Vodní tryska  
   Smáčí vysávaný prach a nečistoty.

• ČasoVaČ odtoku 5 až 35 Vteřin  
   Umožňuje optimalizovat prodlevu pro 
   vypouštění (minimalizuje prostoje).

• Vysoké Výkony motorů 
   Bypass motory s dlouhou životností. Pozvolný  
   náběh motorů (první a pak druhý) – noVinka

• Hladinoznaky 
   El. sondy (bez plováku), které bezpečně fungují  
   i na pěnivé roztoky.

• Velká kapacita nádoby 
   Snižuje počet cyklů a tím snižuje celkovou dobu 
   vysávání na minimum. Kontrolní 
   a čistící okno – noVinka

• patentoVaný podtlakoVý Ventil 
   Nikoliv klapka na odpadu (klapka se může 
   zanést!).

• kónické dno nádoby 
   Umožňuje rychlé vypouštění a má velký průměr 
   odpadu > 50mm.

SACí Agregát 
s napojením na kanalizaci
Centrální vysavač pracující na principu voda - prach. Vysáva-
ný prach je při vstupu do vysavače skrápěn vodní mlhou a ve for-
mě kalu zůstává v jeho dolní části.  Po dosažení hladiny je poté 
vždy automaticky vypuštěn do kanalizace. Přístrojem lze vysá-
vat vodu, tekuté odpady a vodní kaly. Příslušenství umožňuje 
šamponování koberců a čalouněného nábytku.

Zásuvka s přívodem saponátu.

Výhradní dovozce:
SMART-VAC s. r. o.
Na Hroudě 3317/22
100 00 Praha 10


